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NJOFTIM MBIREZULTATET E TESTIMIT ME
SHKRIM - RN00017605

Kandidatét/ Aplikantét nga lista e ngushté nga verifikimi paraprak té cilét i jané nénshtruar
testimit me shkrim me daté 28/05/2025, njoftohen me rezultatet e testimit me shkrim né
pajtim me paragrafin 4,10 dhe 11 t& nenit 9 t& Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér Procedurén
e Pranimit né Shérbimin Civil pér pozitén: Udhéheqés i Divizionit pér Buxhet dhe Financa né
Késhillin e Pavarur Mbikéqyrés pér Shérbimin Civil t& Kosovés me numér t& referencés:
RN00017605 dhe me kod té shpalljes RPC0011144.

Nr. | Kodi i Testimit me shkrim Rezultatet nga testimi me shkrim
1. Gentiana Veligi Kalon
2. Nexhat Hashimi Kalon
3. Mehmet Kastrati Kalon
4. | Veton Cogaj Kalon

Njésia e Bul'ilﬁevaHCK

KESHILLA JURIDIKE: né pajtim me neni 17 (& Rregullores (QRK) nr.15/2023 pér Procedurat e Pranimit né
Shérbimin Civil , Kandidatet ¢ pakénaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes s& rezultateve pérfundimtare
kang t& drejt ankese kundér aktit pérfundimtar t& procedurés sé rekrutimit, (& paraqes ankesé né Késhillin té

Pavarur Mbikéqyrés pér Shérbimin Civil & Kosové né afat prej (30) ditéve.

Njoftimi publikohet né:
*Sistemin Informativ pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore dhe
*Ueb fagen zyrtare (& Késhillin e Pavarur Mbikéqyrés pér Shérbimin Civil,
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